Conforme al estudio de mercado realizado a diferentes empresas, en coordinación con el área de 
infraestructura y medio ambiente, junto con lo aprobado por la Honorable Junta Directiva de 
CORABASTOS, el presupuesto oficial para el proceso de selección, asciende hasta la suma de DOS 
MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y TRES MILLONES QUINIENTOS VEINTISIETE MIL QUINIENTOS 
CUARENTA PESOS M/CTE ($ 2.983.527.540) IVA INCLUIDO el contrato que se celebre con el 
proponente adjudicatario del presente proceso de contratación, se pagará al contratista así: 
1.8.     FORMA DE PAGO  
La Corporación de Abastos de Bogotá S.A. CORABASTOS, cancelará el valor del contrato en